I Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni, zatwierdza sprawozdanie finansowe Wiejskiej Spółdzielni Mieszkaniowe w Buszkowach za rok 2022 obejmujące: 

I. Bilans sporządzony na dzień 31 .12.2023 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę I 832 444,33 zł (słownie: jeden milion osiemset trzydzieści dwa tysiące czterysta czterdzieści cztery zł 33/100). 
2. Rachunek zysków i strat za okres od O I .O 1.2022 r. do 31 .12.2022 r. wykazuje stratę w wysokości 130 472,87 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa zł 87/100). 
3. Informacja dodatkowa obejmująca: wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i wyjaśnienia. 

§ 2. 

Za przyjęciem Uchwały głosowało 25 członków Spółdzielni. 
przeciw Uchwale glosowało O członków Spółdzielni, 
wstrzymało się od glosowania O członków Spółdzielni.

[...]

U C H W A Ł A Nr 4/03/2022 Walnego Zgromadzenia Członków Wiejskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z siedzibą w Buszkowach, z dnia 16.03.2023 roku 

w sprawie: pokrycia straty finansowei za rok 2022 r. 

§i. 
Walne Zgromadzenie Członków Wiejskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Buszkowach działając w 

oparciu § 55 ust. I Statutu Spółdzielni uchwala, że strata bilansowa za 2022 rok w wysokości 
87 247,92 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście czterdzieści siedem złotych 92/100) 
zostanie pokryta z rozliczenia przetargu lokalu Dolna 36/2 oraz z funduszu zasobowego. 

§1. 
Za przyjęciem Uchwały glosowało 25 członków Spółdzielni, p17.CCiw Uchwale głosowało O członków Spółdzielni, wstrzymało się od głosowania O członków Spółdzielni .